
ZARZĄDZENIE Nr 114/2020 
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 19 października 2020 r.

w sprawie: zmian zarządzenia nr 37/19 Burmistrza Miasta Gostynina dot. powołania Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej .

Na podstawie art 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 293 z późniejszymi zmianami. ) oraz 
art. 7 ust.l pkt 1 wzw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2020 poz. 713 ), Burmistrz Miasta Gostynina zarządza, co następuje:

§1.
1. W zarządzeniu nr 37/19 Burmistrza Miasta Gostynina zmienia się skład Komisji określony w § 1 

ust. 3 .
2. § 1 ust. 3 przyjmuje brzmienie :
Komisja składa się z członków powołanych przez Burmistrza Miasta Gostynina w składzie:
1) Elżbieta Rutkowska - Przewodniczący Komisji,
2) Gabriel Ferłiński - Wiceprzewodniczący Komisji,
3) Dominika Sobiecka - Sekretarz Komisji,
4) Włodzimierz Frontczak - Członek Komisji.

§2.
Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Gostynina.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


